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 32,000.00

 12,000.00

 16,000.00

 38,666.67

 40,000.00

 40,000.00

 40,000.00

 40,000.00

 40,000.00

 40,000.00

 16,555.56

 574.00

 4,018.00

 6,577.78

 38,000.00

 211,997.00

 505,543.33

 81,850.00

 28,500.00

 90,976.55

 152,000.00

 25,000.00

 10,500.00

 77,500.00

 40,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 9,166.67

 17,955.00

 110,721.20

 9,184.00

 9,648.00

 5,214.45

 13,500.00

 574.00

 711.67

05-AGO-15

05-AGO-15

05-AGO-15

05-AGO-15

05-AGO-15

05-AGO-15

05-AGO-15

05-AGO-15

05-AGO-15

05-AGO-15

05-AGO-15

05-AGO-15

05-AGO-15
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12-AGO-15

17-AGO-15
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17-AGO-15

17-AGO-15

17-AGO-15

17-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15
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19-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

20-AGO-15

21-AGO-15

24-AGO-15

25-AGO-15

31-AGO-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,890,933.88

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO PRESIDENCIAL

DIRECCION GENERAL DE SERVICIO CIVIL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación Nombre
08019995368674

05019004242033

QEY4QV-I

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

7E14HB-K

04019002034889

04019002034889

0601001

0601001

7E14HB-K

LEE4FI-A

04019002034889

05019004242033

QEY4QV-I

GEZ451-A

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

3EF47Q-D

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

0601001

0602001

0601001

0602001

08019995368674

04019002034889

0601001

05019004242033

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO CONTINENTAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,530.00

 100,520.00

 19,460.00

 16,560.00

 152,440.00

 25,900.00

 11,900.00

 81,800.00

 645,929.68

 143,255.00

 134,935.00

 291,705.00

 44,300.00

 176,443.45

 30,778.80

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 51,000.00

 70,000.00

 197,500.00

 60,000.00

 574.00

 6,888.00

 574.00

 16,000.00

 3,541.67

 2,627.78

 3,605.56

 444,168.00

 81,200.00

 44,289.00

 8,000.00

05-AGO-15

05-AGO-15

05-AGO-15

05-AGO-15

17-AGO-15

17-AGO-15

17-AGO-15

17-AGO-15

17-AGO-15

17-AGO-15

17-AGO-15

17-AGO-15

17-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

28-AGO-15

28-AGO-15

28-AGO-15

28-AGO-15

28-AGO-15

28-AGO-15

28-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

05-AGO-15

12-AGO-15

12-AGO-15

12-AGO-15

17-AGO-15

17-AGO-15

17-AGO-15

17-AGO-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,934,456.93

 386,536.00

 976,373.57

 002

 015

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE SERVICIO CIVIL

PROG. DE VIVIENDA CIUDADANA Y CREDITO SOLIDARIO PROVICCSOL

UNIDAD DE APOYO TECNICO PRESIDENCIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019999406510

7E14HB-K

LEE4FI-A

04019002034889

08019995368674

UE24M1-6

0903001

08019003076436

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

08019999406510

0602001

0601001

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019995368674

0605-1953-00237

0601001

0601001

0601001

08019995368674

3EF47Q-D

08019995368674

05019004242033

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

04019002034889

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

HECTOR WILLIAMS CARRASCO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO CONTINENTAL

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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 50,500.00

 176,000.00

 12,000.00

 30,000.00

 9,975.00

 66,430.56

 7,462.00

 20,000.00

 574.00

 47,944.30

 37,436.44

 35,746.44

 35,746.44

 24,516.44

 22,228.58

 15,962.69

 36,338.88

 9,755.00

 17,552.11

 14,322.69

 3,482.00

19-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

24-AGO-15

25-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

19-AGO-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS CORREDOR DEL QUETZAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 5,489,332.39

 5,188,300.38

 301,032.01

 976,373.57

 301,032.01

 029

 021

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE APOYO TECNICO PRESIDENCIAL

ADMINISTRACION GENERAL PCQ

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

7E14HB-K

0601001

0602001

0601001

04019002034889

0601001

0501-1972-07267

0501-1986-04528

0208-1952-00251

0801-1984-00188

0801-1974-04645

0501-1982-10333

0801-1974-08994

0103001

0501-1973-06412

0501-1991-07886

0801-1976-11269

0601001

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

CARLOS EMILIO CASTAÑEDA RODRIGUEZ

NORMA VANESSA BARAHONA GUILLEN

ISIS FATIMA MARTIN NAVARRO

ROMMEL DAVID DELCID FLORES

SUYAPA CONCEPCION SILVA MENDEZ

SUELLEN YANIRE BARAHONA MARTINEZ

LIZZY NADYESCHA ESPINAL CACERES

DIRECCION EJECUTIVA DE INGRESOS

OSCAR RENE CASTRO ALFARO

RAQUEL MERARI ERAZO REYES

JORGE REINOLDS AYESTAS COLINDRES

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL


